Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Pauio

Gabinete do Prefeito e| Fabiesio mo 5.6
t

LEIN 14.448
De 13 de fevereiro de 2620.

AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DERIBEIRÃO PRETO À REALIZAR REPASSE PARA ASPARCERIAS FIRMADAS ENTRE A SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS, OCONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DACRIANÇA E ADOLESCENTE . CMDCA E ASORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, COMFUNDAMENTO MO ART. 36 DA LEI COMPLEMENTARFEDERAL Nº 101/2000 E DE ACORDO COM ASDETERMINAÇÕES CONTIDAS NA LEI FEDERAL NºISV,
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou o Projeto de Lei nº15/2026, de autoria do Executivo Municipal e eu promulgo & seguinte lei:

Art. 1º, Autoriza a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto a realizar repasse dos recursos para asparcerias firmadas entre a Secretaria Municipal de Assistência Social — SEMAS, o ConselhoMumicipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA e as organizações da sociedadecivil, conforme demonstrativo do Anexo E com fundamento no art. 26 da Lei ComplementarFederal nº 101/2000, que estabelece que a destinação de recursos públicos as setor privado,visando cobrir direta ou indiretamente necessidades de pessoas fisicas ou déficits de pessoasjurídicas, depende de autorização em lei específica, bem como, deve atender às condiçõesestabelecidas na Lei de Diretrizes Orçamentárias e estar prevista no orgamento ou em seuscréditos adicionais, de acordo com as determinações contidas na Lei Federal nº ISbIsagia
Art. 2º. Os recursos a serem repassados encontram-se previstos na Lei Orçamentária Anuel - LOA,exercicio de 2020, Lei Municipal nº 14441/2019, Documento 19,

Art, 3º, As despesas decorrentes da presente lei, correrão orçamentariamente dentro da natureza dedespesa 3.3,50.43 — Subvenções Sociais ou na modalidade de despesa 50 — Transferência &Instituições Privadas sem Fins Lucrativos,

ári 4º, Esta lei entra em vigorna data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Palácio Rio, Sranco

ecrêtária deGovério
Let nt 1d 448/2029 ,

p

£

denCrarrd

CE

e

2

ES

SOBOD

OS

FH|donos

TE

Ss

voo

da

donos

aC

EM

“EEEF

ars

IRAS

SaLNdOSINOdY

3

woRoerLono

HO

VINVIN

OINOLNV

OLNVS

Valve

SOTNONTA

SG

OLNTINICETVI

VRIVLINNINOS

OVÓVZINVONO

E

VIONFMANOO

30

OÓNHAS

 SavaivadA)|orodaiie

Syria

00

UB0

ES

SN|ooUos

TE

Sa

05084|dotes

a

GE

LOONEOZ

BELOS

LairiS

SILNTOSFIOCY

E

SVÔNCIMO|YORDEALOLO

a
viRvvI

OINOLNV

OLNVS

VIBYLLINNAOO

OVÔVIINVERIO

BYONSAANOO

30

OÓAHIS

SIINSISIÕO

9

SUONVINO|OB0EELAE

SynS

oo

ngo

dor

au

SOU

SN

ab
Und

oo

sado

FELOUOONS

OE

SF

Velvd

SOMONIA

3

OLNIWOTTVINOS|yOzOmEGILO

SVO

VEVO

OVÔVZINVONO

A

VIONFAANDO

a
ODAS

SaINdOSIIGAM

SSVÔNVIIS|ocoBaiÃE

Sviid

UOGUN

TOS|COMES

doa

sa

do

codes

sa

TE

LOBO/0BS

OVO

7

SYREIPONVIS

VAVEl

BOININIA

3

OANSIMONIVLHOS|yozonono

SVO

vSvo

OyÓvINVONO

E

VIONTAIANOS

36

OdIAUIS

SIINASSMÓAV

E

SVONVIAS|oadmEUTE

SUS|Vo

TOO

UOL

SE

000

EH

[05000

DOL

Si

voos

TE

VONMEIS

GEL

TS

Wai

da

souiauas

VIVA

SOWIONIA

30

OLNBNIORIVLHOS|wy

DEÓEIOIÇO

VETHIASS

HOVORIDOS

HVIÔNIAANOO

SU

OdANIS

SIINSOSAONV

A

SVÔNVINO|—geodeiÃo

Syiia

do

dao

ca

su

000

SH

056

34

od

dao

ca

su

“ER

LODOGLS

GBA

LE

Wa

OO

soMaNaO

Viv

SOTNONHA

30

OLNINIOIVINOS|y

o2derono

VERSA

SOVORIDOS

3

VIQNHAANDO

30

OdIANAS

.

EVA

VIDOS

VIONGLSISSV

SivA

TederLorte

SYRiS

do

camara

du

|

ad

[E

dO

too

Dra

Su

15TOOO/ASO

ESG

SL
|

SEAT

GIN

ISA

*

AOVIIXENARDO

VITRN

IO

WOIASA|e
Or0zZDLO

soro

NIDOS

OyÓRLÔMA

SG

OÓIANAS,

e

a

.

e

-

K

.

ZNAS

VONVIDO

VvVIDONA-

OSiSVa|uengiTiãz

SUAS

od

Go

zEr

a

d0Usu”

[OWO0STErIA

00G

au

SEIOBOALTOLSTE

OREINSAVIONA

PELO

CANLSNI-

vINvaVaIO

va

aTYIDOS

OLNSIIATOANES2A

BO

QUNLILSNH]

VIEDNVA

VO

GLATãO

Yiiouva

OSNNOEN

WIOLHONA|nn

TIVANVI

FIVANT]

Pan

3so

VEL

VIONADIA

ag

“PNGVISA|WySaOBA

“TUAIDINDA!

AINDA

ossnoma|osunoau

OsunDam

VEOZ

NS

SVINIS

V
ROO

pRISONVA

AVE

VIDIA

ANO

VAIO

SOVGUIDOS

VO

SIQÍVZINTONO

AG

CAL

VILSNONZO

LOMANV

OHSJ0l

OP

Sjauigeo

one

05

op

opejsa

MUNIA

BImajosa

venersrt

VD

VOLLSIESY

AQvANSaN|”GLOMANTE

SVR

GE

GDS

SA

[SNVOL

TAL

osU

Ea

AE

SE

TOON/

PRO

TOR

TE

|

SAVH

aQ

VALLVONGOIOS

VOlGAW

3a|ozono

OMS

-

SISSV

30

ONSIONVAA

CANEAIMANO

3

SIINHOSIICOY

ovs

oyóvinossv

V

SOVOIXTIANOS

VIGIA

IO

MDS

“WIOS

OYÔZLOUA

JU

OÍIANIS

—

SSINHOSINDIV

E

SVONVIIO|ONZE

Syd

d5UD0

de

SH

000

ENT

00

TI

dO

GUO

SE

Bu

|

BOTOnd

ESP

VSTO

[TT

CRANEVO]

VIVA

SOITONTA

HA

OLNIWIDNIVAHOS|Y

0202/40/10

“VOIA

Y

OVÔVMOILNI

A

YVIONIAANOO

RG

GÓABAS

as

oyávnicossy

——

SSINSOSATO

NY

5
SVÔNVINO

|
OLOBANTE

IS

[osaTa

aa

aaa

DOU

Su

d0'000€5

Eu

PULOONCLT

TED

ROVINGA

VOS

Sa

SOB

|

Viva

SOINONIA

26

OLNIWIOTIVLRIOS|vozoznaio

OYÓVIDOSSY

VOVEOATY

A

VIONFAIANDO

AG

OSIAHAS

CT

TSSERASSSAGAS

3
SVSNVINSOOROEIÃE

|
dWaGo

ts
EN

ago

000

su

do

nad

Ta

Er

VOODICDE

LESS

|

AOVANVS

VA

SAVIN

VIlIISI

VIVE

SOINONIA

JO

OLNSIIOSIVIMO:|y
OznZ/LOLO

BANBONENTA

OYÔVIDOSSY

T

MONTANDO

HE

OSS

“O

SSINAISAIGAV

E

SVSNVINO|oRoaiS

VAI

ORE

TSE

|

GOI

ToTI

d0

vao

Es

du

Rosas

Bios

—oqESmS

Velva

SOTNONIA

20

OLNIMOTIVIMOS|yOZOZAL0HO

Orpany

ONHaUvES

=

Oy

SI

VIONTAANDO

30

OMAHIS

SIINSOSSOAV

SEVONVINS|oRdgEniEOTS

[oO

BaC

UNI

ES

000

ENT

oodso

doi

su

do

038

TT

DOTOGO/

OLSE

Gu]

—ósvaa

VV

SOON

SO

OINSIMOTÍVIHOS|yOzoz/zaro

“

SISSY

20

OOSIONVA

FVONTANOO

HO

OSIAHIS

VINVONTOS

AQVOINASLVES

SSINdOSTFIGAV

S
SVSNVINS|oebaiiE”

[TovAI

Tosca

aa

dSUSN

Tao

85|ooBos

Ta

SET

Tg

dna

Lasar

(O

JOSva

Vafvd

SOTINONIA

SE

OLNTNDIIY

LOS|yozoziano

“SIRSV

3Q

OOSIONVEA

E

MONTAANDO

JO

OdIANAS

visyaNOS

agvainda

veis

——

SaiNAOSSIDAV

S

SVONVIIS|OMOERNTE|agia

DON

ES

SA

06%

Bt

000

4
odaso

es
sa

BirIQONaBA

av

EU

”

Sans

Vea

SOINONA

30

CANHIMOSIVINOS|y
OZ0zLOO

3

VIONFAIANOO

30

OSIAHAS

A

SSiNaÓSSidavS

SVONVINO|Dadzenie

(revi

|

Toooa

casa

Ta

ddvsa

danos

Ea

SE1000/887

GOL

TS

|

SONINSW

SGNIA

VV

SOMONIA

HO

OLNIMIDIWIHOS|vOZOZADO

aHOZNO

3
VÔNVRIO

VO

VT

a

VIONTAIANOO

30

ODIAHIS

or

TO

oeoBaLiE

Build

ústoo

co

SET]

gaU

AS

Tara

dO

Odo

co
SAT

CaooodRET

tasas

“Oyaveis

VEIA

SONNONIA

20

OLNSRIOMIVIHOS|yoz0an0nO

“BOSINO

OLNLUSN

E

VIONTAANOO

JA

GÓIS

ONSJo

OP

ajouiqeo

oinea

089

ap

opeisg

Oo

OBHOGIA

Sp

jediotumia

camisa

b

dcoraep'et

oo

nando

sei

[000

sa”

1
o0oioso

Gab

da|

SoNinva

SYAS

S
svSdai

|

GeseEinE

ES

RO

ET

NVIOINHOIHIA

NOS

SVOSSA

VV|vOZOZeNo

SOVOIXTIINCO

VIGA

20

TVigaASa

WIDOS

OYÓBLONA

OStNHAS

SVITANASYAS

3
SVEOOT|

 OzOBZLLE

ENE!

dogor

er

su

[Todos

09088

oooasEr

Ea

ELVOdOaSO

OP

TO

NVATHAS

NNv

OS

INTO

“MONTIDISIO

OO

SVOSSIA

Vive|yOZ0Rrtono

HOVOXTIAAOO

VIGA

G

TyiDadSa

“VIVOS

OyÓSLOnA

OdINHAS

o

SUIT

SVS

A

SVSOUI|OEOBENIS

SVRATTon

Vodtoz

ay

00084

Oo

00d

aoZ

au

[Udo

sa

E

CREIDOOOBB

GIL

45

|

TORA

“WIONFIDIZAA

ROO

SVOSSIA

VV|yr

Oz02r0ICO

AOVOXTIANOO

VIQAR

3

TVlDadsa

TVIDOS

OYÓBLOMA

SINAIS

“TT

TVA

SOS

E

SVSDAT|URINA

SUAS

CStaT

do

a

EE

000

SH

errar

As

TETODN/BABSLZ

TS

TAN

MONIISHAO

NOD

SVOSS

Viv|yr

ozoZA

rio

BOVONTIANOO

VIGIA

30

DIAS

ISOS

OYÓILORA

OMNANIS

o

SVIPAVISYOS

4
SVSOAI|

 DEDBELIS

BY

d00SSPE

SA

|

onasE

d0d8N

[oddsn

tes

TELONOLPS

TIS

TO

OSLQSISA

MIONTIDISIO

MOO

SVOSSIA

VE|
voRozHato

Oy

OlOdy

20

Oyôvioossy

FOVAXINANOO

VIGIA

2Q

TVldadsa

IVIDOS

OYSILO

OÓIAHAS

”

SVIPAVI

SYOS

3
SVSGAI|

URGENTE

Suns

0006

55H

OUT

000

SH|OO

0PSTTES

EXIODORST

OUT

dRIASGV

VIONHASIA

NOS

SVOSSIA

VeVA|vOgORILOLO

HAVONETISNDO

VIGAW

HC

IVIDIASa

“NINOS

OyÓaiQua

OdMES

(Vl

valsissy

sovaNdar|oaazIAs

SUN

OS

ZE

BPI

SA|po

TasOL

a

04H

jogar

Ey

Gelonb/goz

der

os

TER

BE

VAILVONGIDIIOS

VOIGAW

3a| yozoznrano

SO

VIVIA

OINOLNY

OLNVS

CANTAINAAÇO

AS

STLNIOSFIOSV

VINPLNNAOO

OVÍVZINVDHO

V

SOVOIXTIANOS

vINIZIS

301

TViaadSa

WÍDOS

OVÍIIONA

JO

GÓIS

(VOLS

Savana:

Giotieiis

CC

SYWa

aee

Ee

su

ONES

TOL

SH]

UoGdN

|

arEmraças

Vo

goaad

Era

sE

|

SAN

GINLESNI

ZG

YALLVONGEGIOOS

VOlGaN

3G|yozoenranro

CINSIAIDANO

AS

SILNHOSINOIY

VIQVONETANOS

VIGO

SE

MIA

“WIDOS

OWÓZLOBE

JO

OÂIANAS

CHSjdic

OP

sjaunçem

ONE

ORG

ep

opejsy

OlS4d

ORSON

Op

jeciotunta

sumiojeia

fat

a

a

QEdm/arbhi

SOU]

Viva

IVNORINLLSNI|ORURLAE|aaa

AE

ERES

A|OO

TTAN

TIETE

one

bredn/se

Toc

Es

TRIVZIN

SO

VINI

ONSINIHTOOV

0

OSIANAS|yozoznato

TMIONZLSISSV

OVÓVIDOSSV

SALNSASIOAV

5

SvONMINO

oaoaenis

Syd

oo'tos

vor

su”

"Bodas

TT

os
aos

nara

doo

si

TT

Sofoomerr

saga)

iGSsvaoS!

VEVd

SOINONTA

AG

OINIMOTIVLNOS)

 yozozanes

F

VIONTAIANOS

30

ODIAHIS

SIINHOSATGAV

3

SváNvião|omaRiE

vn

OM

tod

GV

ES

odds

anuadTaras

d908

RELONO6ZO

GEO

VE

OxsSfpadava

Veived

SOINONIA

SO

DINSAOMIVLNOS|y
OZOZIZnco

aQvalsvo

dO

vsvo

uv

nn

A

VIONTAIANDO

30

OStauHas

o

o

=

SVCUAVAS

SVAS

4
HIÓNVO|OCUBENTO

SUS|oo

oon'noa

Sã

doU

Bu

ob'Goo

doZ

sa

doa

su

064000/850

46/76

VISI

WOS

SVOSSA

Valve

NSOVSSVA

JO|yozurraro

VSVO

TYNDIONUASME

OLHO

-

AQVYMRITTAROO

VINY

20

TriDIASA

AIDS

OVÓILOHA

HI

OSIANIS

WVEOCAHIOSS

VUjbiVA|OeOZIAEOSyiAS

|

oo

ooo

BaTEs

006

a

do'00005

E

aMioomaL

sao

CC

oladd

WI

OLNSINHIDOY

34

OdANAS|yozncnaro

OyMIaSIA

34

OLNSNIHIODV

a
OMINHIO

-

AI

”

VIONTOAIO

OeoaEinE

Sutil

ooo

su

606

da

dodna

Bi

Em

IETODOZaS

TZ

06

WOD

SVOSSEA

ViVE

TYNOIONLILSNI|ozono

=a

s093

s00

Oyóvidossy

OLNSNIHTODV

HG

OÓIANAS

“VIVOS

RaBvANCaV

|”

cegealie

CI

TSuRaTTocmoo

maca

ooo

su

00000

rE

BN|dovomoa

su

TON050/050

EEB

BY

CERA

LNLS

WS

OGVZNVIOIASS

OÓNAMEIS|y
OZDZALONO

SUNT

SVAS

SEVEDOI,

UEOBENÃS

EUR

OM

USIGE

sa

ano

Ba”

GEO

4

aguarde

sa

BS

VÓGO/SAL

DENTE

RES

D6

OONUNVO

“VIDNFIDIAST

NOS

SVOSSa

Velvd|yoZOZ/ONO

SIVEIXÍENOO

VIGEN

SO

AOS

“WIDOS

OVSMLOtiA

ODINHAS

To

SRTANA

BVS

E
SVSOGI

|
OEOBEVIE

SUIS

[05000004

54

00054

[OO

ToF

SS|don

sa

BrTonOvas

ELO

OS)

AV

“VIONINAIO

NOD

SVOSSIA

Velvd|y
Oz02/20/0

JOVOIKTIANOS

VIM

30

IW/SaASA

“VISOS

OyÓaLOMA

OSINHAS

SWTHAVA

SVS

S
SvSdal|oeagavÃE

SUNS|goC5BBESA

|09GSG

LBV

SH|ONAbORO

SM|a
GESAGI

EN

BE

TODOPAS

SID

OS

o

avay

“VIINHISEA

NOO

SVOSSIA

vv|vOz02NOO

BOVINOS

AGIA

O

VADEASE

WIDOS

OYÓILOUA

OdIANAS

=

SwriAvS

Suns

E

SvSOdI|

 OenZante

SYM

|

OETOROO

EH|OETVIDIESN|OOUADET

AN

[orasr

Es

su

+ETONO/AV

BRU

TS

o

dB

MEONTIDARO

NOD

SVOSSIA

Velve|sy

0202/00

AOVOIETISAOS

VIII

3

TVIOIASE

TVIDOS

OYÓIIONA

OMIAHAS

olsjol

Op

ojouiqeo

Sine

BS

ap

Opejsa

OJS1d

OBHSUIY

SP

Jediounia

eangtejeia

9

deneraptrri

ale

trt

“DODE/LBO

OU

(9
É
LOS

EiUgNOSNOS|BaE/ÕDE

VSdiaS|Rodas

ve

as

dog

sa”

Joaa

EE]

ILdonAB

aC

TO!

Selvi

ZEN

uia

jeumissyolci

wefiezpuside

ep

solos

—
wygLOZ/0LLO

E
OIOyL

Sa

HQ

SvavHOGuA

o

seunord

VOO

DE

OUNULSNI

sojad

sopipuaje

'sasamw

||
9
souE

41Eri

ap

sejusasajope

too

sagãe

=
ojustupusiy

o

o

um

Wo

fejusmienuny

—
oeueisnos

VOGA

[orBinitsa

op

uno

as

GiBeri

sa

go-tdonigonsse

ar

2vd

aú

SRSgonga

nojs

Iuegui

opóponpo

uso

soçõe|8102/0710

OVÔNaIa

TaNNVIAS

30

vovo

IBAOAUSSOR

Sp

Oanaigo

oo

ojuama

pus

no

o

re

ema

e

e

“BRO

CT
OENBADI0E

VOCE

Sr

Ear

Su

E

000

54

Sr2er

TST

re-toouanr

sas

Za

duaavo

ENS

8

EpUBONaN

USD

Sajsosajope

nos|yGLOZOLHO

sedueio

e

euossasse

nojo

euegenmoo

|

ogdeinoges

op

apeppedeo

tos

a
"spas

La

sepezqepadsa

a

Senjpoadsa

saçãe

Jamoauasoç

“Biptádes

Bene

/60/0s

vodu

GE

Gaga

Su

do

Su

ab'o

su

De

som'el

Set

TE

TODOIGAB

SIL

TS

VIA

ens

8

BIDUIGIOHAR

VOO

SojUaOSB|OpB

MOD|4
GLOTIDLLO

apeproedes

(oo

a
"apa:

wa

sepemjer

&

Seognadsa

sagõe

JonpoaLasaç]

“RAgURA

DEQ2/60/0€.

VOO

Sp'opy'azi

Su

000

sé

000

84

Syopi

Tera

BrLODUFER

GIO

OS

aAvedy

ens

6

EDUGIagAp

uoo

sajdosaope

noja|y

GLOZ/OLLO

sESuguo

é

BuGasAsse

nojo

punuoo

º

ogósnapue

op

apepropdeo

us

a
'apal

ão

sepezqepadess

&

seogpedso

sapãe

seMjonuosa]

SOSOdI

VE

TYNDIONLILSNI

|
osoaanie

Swalã

T[ONOAO

GOL

SU”)

UCA|Do

dad

do

sy

dom

su

deronnEas

ore

sr

Ouanalas

3d

OLNAWIHIOOV

30

GÓIS|yozozznço

OONIO

VLBIASS

J0VARIDOS

—

SOSOdI

Viv

TVNOINLUSNI

|
oMaRiia

|

ovAS

 REUELIZAN

[09

TIFOLSA

|

ESFINTZS

[OETISTITAS

|

OETaddRas

DPS

OngaRLSS

dd

OLNWIHICOV

BO

OSAMAS|vozog/LOO

OSNI

vuIN|asa

aovaaDOS

SOSOUI

viva

TUNOIOALILENI|uaaaanE

SUN

Toto

ser

sn

COdErSvE

as

00

Su

PER

Bar

vEL

SE

DMOOWLSA

OCO

SS

CSaGNAS

Eúvd

OINIMINTODY

20

OSIAMES|yoZoBHanO

o

SOSOGI

VIVO

TANGISNINSNT|DEoBZLAE

GV

STOP

TE

E

VOS

LL

TE

SA|SSVIO

LIAN|On

aidae

su

BEAOOO/B0S

GIO

ES

VAvRaDaSISA

OLMIRIHTOOY

3

OSIABAS|yocozrano

VEaHOL

VA

SOHTIA

SOU

UT

BOBO

Viva

NINOIONLLSNI|ORORELLE

SYRA

09%

da

Ga|ORUPE

GE

SH
|

do

GoosL

ES|BOTLOaE

EN

Es

oDOaLE

LES

VISSVO

SO

VIM

VINYS

OINTAINTODY

JO

OMABIS|YOZOZNONO

aavanavo

3a

oyôvioossy

OHSJSA

OR

Sjouideo

oneda

es
ap

opejsa

Ol

OBINA

OP

jediolunia

Bangiojaza

SR

L

Ucazapirt

dito

TELOSO

OCO

at

Ossan0

a

OZOC/S

1
oU

1977

ap

olofosg

OZOE/LO

«tl

ogeiiginy

GP

TESTADS

SN

TOC

SZ

LISA

OE

LOPEZ|as

anais

TiVO

su

gu

“ASSS

SORA

SP

Saunas;

OEOGIGO/DE

VOCE

LO

dar'po

su

06064

amo

su

to
dar

pot

Sat

+S100MSLG'667

IG

Ras

0a

souiaHeo

&

BjoUPAjAVOS

Sp

OÚIAS

ap

Ora

JOÀ|yGL0Z/0L1O

Winidsa

Javaaioos

ESISGa

jenusjsisssotãos

ogdsjosd

wa

pegos

BrouBpIsSe

ap

Bojqnd

somjod

eu

'onage

Oja

uia

GAjeanpagiãos

olode

ep

auf:

OU

IEIDOS

Opep

wa

sojusosajope

&

sEÓuBuo

uso

sonãe

E

Ojuaupusgy

“AdOS

=

SOJnaUiA

ap

Quamisajeo;

|

BEOREDIE

VSGRAT

VOSTICTOL

SE

S00SH

doom

SEN

LEHOLIO

PELOUDONS

OLA

Br

EVHSAONÇA

&

BISÚBAAOS

DP

Opus

ap

ojom

10d

vozoznrona

SVO

vSvo

OVÓVEINVONO

Botspa

Iepuojssseoços

ogósjesc

tus

jujooa

epugissse

ap

cogqud

eongad

vu

'ouage

Olotu

tuo

GAnBonpaonos

qjode

pp

aunõas

ou

jpjoS

spepiquiauna

us

sojusasaope

2

SEÍUBHO

LGO

SOÇÃO

E

ojusuapusiy

“AJOS

—

SOfSUjA

Sp

GRAUSApNo|

GOB

VIDAS”,

OrELTa

a

os

ao

DV

ESTE

E

TO

TODVOLS

Ear

7

TOSVES

8

eloUganuOS

p
VÔpuas

op

ola

tod

VSLORGLLO

-

SISSY

JA

OISIONVE:

eorsya

jeusisisseo(os

ogdaord

La

jeisos

viNvaros

aovalNtaLvea

enuaIstesa

ap

eogqnd

eatgorl

eu

'ogage

DS

US

OAjeanpaonos

otode

ap

stujBas

ou

jetoos

spepigesauna

wa

sousosajope

|

9

SEÓNBLO

WOD

Sagõe

E

Qjuauipusiy

ojajoig

op

ejeugeo

ajneg

085

ep

opejsa

Ojo

OBHSQI

Sp

jediuni

eingsjsia